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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastérmé . .2021

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

09.06.2021

Pér: SHAGA SHPK me nipt J96822229J me adrese TIRANE Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i
Industrise

Procedura e prokurimit: Kérkesé pér propozim

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-95829-05-19-2021

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Set pér mobilim urban

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢cmimi mé i ulét x[ oferta ekonomikisht mé e favorshme [

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. Operatori Ekonomik SHAGA SHPK ME NIPT J96822229J.Me vlere te ofertes 2
052 225 (dy milion e pesedhjete edy mije e dyqgind e njezet e pese) leke pa tvsh

2. Operatori Ekonomik MUCA SHPK ME NIPT K01421002H.Me vlere te ofertes 0
(ZERO) leke pa tvsh.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
Operatori Ekonomik MUCA SHPK ME NIPT K01421002H
Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

Operatori Ekonomik MUCA SHPK ME NIPT K01421002H.Me vlere te ofertes 0 (ZERO) leke
pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e
financiare te paragitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te
gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.Pasi mungon |
gjithe dokumentacioni | kerkuar.Per sa me siper ky OE skualifikohet

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé SHAGA SHPK me nipt J96822229J
me adrese TIRANE Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise] se oferta e paragitur, me njé vleré
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té pérgjithshme prej [2,052,225 (dy milion e pesedhjete edy mije e dyqgind e njezet e pese) leke pa
tvsh]/pikét totale té marra | |éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Cercizit] sigurimin e
kontratés, si¢c parashikohet né dokumentat e tenderit, pas 7 (shtate) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi, ne perfundim te afatit te ankimimit.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesg, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i1 ofertés suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e
shprehur né fjalé dhe shifra], si¢c parashikohet né nenin 97 té Ligjit Nr. 162/2020, daté
23.12.2020 “Pér prokurimin publik”

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 04.06.2021

Ankesa: ka ose jo Jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté

ZYRTARI I AUTORIZUAR | AUTORITETIT KONTRAKTOR
Nertil Nebiaj
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